Муниципальное образование "Город Онега и Онежский район"

Собрание депутатов второго созыва

(двадцать седьмая сессия)

РЕШЕНИЕ

	от 17 декабря 2004 года
	№ 355

О внесении изменений в Порядок регулирования цен (тарифов) на продукцию (товары, услуги) муниципальных предприятий, расположенных на территории муниципального образования «Город Онега и Онежский район»

Собрание депутатов решает:

1. Внести в Порядок регулирования цен (тарифов) на продукцию (товары, услуги) муниципальных предприятий, расположенных на территории муниципального образования «Город Онега и Онежский район», утвержденный решением Собрания депутатов от 22 ноября 2001 года № 96, следующие изменения:

· пункты 1.3. и 1.4. признать утратившими силу;

· пункт 3.7. дополнить абзацем следующего содержания:

«Установление цен и тарифов на жилищно-коммунальные услуги осуществляется с учетом заключения независимой экспертизы.»;

· Приложение №1 к настоящему Порядку изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Решение вступает в силу с момента опубликования.

Глава муниципального образования                                Л.М.Кузнецов

Приложение № 1

к Порядку регулирования цен (тарифов) на продукцию (товары, услуги) муниципальных предприятий, расположенных на территории муниципального образования «Город Онега и Онежский район»

Перечень продукции (товаров, услуг) муниципальных предприятий, на которую устанавливаются фиксированные цены (тарифы).

1. Перевозки пассажиров и багажа всеми видами общественного транспорта (за исключением такси) в городском, пригородном и междугородном сообщении.

2. Перевозки пассажиров и багажа речным транспортом на переправах.

3. Услуги по содержанию и ремонту жилья.

4. Наем жилого помещения.

5. Услуги по водоснабжению.

6. Услуги по водоотведению.
7. Услуги по централизованному отоплению.

8. Услуги по горячему водоснабжению.

9. Услуги бань.

10. Услуги по электроснабжению.

11. Ритуальные услуги.
изм Тарифы.doc